Vosotros pues como escogidos de Dios,
santos y amados, revestidos de entrañas de
misericordia, de benignidad, de humildad,
de modestia, de paciencia: suriendos los
unos á los otros. Pab. Ep. Col. cap. iii, v. 12.

Qualquier cosa que hagais, sea de palabra
ó de obra, hacedolo todo en el nombre de

gratias agentes Deo et Patri per ipsum; Coloss. iii, 17.

Hac est enim voluntas Dei: sanctificatio vestra: ut abstineatis vos a fornicatione; et honore. I, Tess. iv, 3. Rom. xii, 2.

*Apparuit enim gratia Dei Salvatoris nostri omnibus hominibus, eructans nos, ut abtem-
gantes impiebat, et secularia desideria,
sobria, et iusta, et pius vivamus in hoc se-
culo. Tit. ii, 11; iii, 8. Heb. xii, 2, 1. Pet.
i, 14; iv, 4; iii, 17.*

*Porque se manifestó á todos los hombres
la gracia de Dios Salvador nuestro, enseñan-
dolos que renunciando á la impiedad y á los
deseos mundanos, vivamos en este siglo só-
bria, y justa, y piamente. Pab. Ep. Tit. ii,
v. 11 y 12; cap. iii, v. 8; Ep. Hebr. cap.
xi, v. 2. Ped. Ep. i, cap. vi, v. 13; cap. vii,
v. 4; cap. iii, v. 17.*

*Seguid la paz con todos, y la santidad,
sin la cual ninguno verá á Dios, etc. Pab. Ep.
Hebr. cap. xi, v. 14.*

*Quis sapiens, et disciplinatus intervros?
ostendat ex bona conversacione operationem
suum in mansuetudine sapientiae. Jac. iii, 13.*

*Hortatur Apostolus Petrus ut tamquam pे-
regrini ab omnibus mundanis abstineant, su-
perioribus ostentem, affectiones ad Christi
imitationem. I, Pet. ii, 16; ii, 17; iv, 2. Quia
est.*

*Quales oportet vos esse in sanctis conver-
sationibus et pietatibus, expectantes et pro-
perantes in adventum diei Domini? II, Pet.
iii, 11.*

*Sicut immaculati et inviolati ei invirni
in pace. Ibid. 11.*

*Si autem in luce ambulamus, sicut et ipse
est in luce, societatem habemus ad invicem,
et sanguis Jesu Christi, Fili ejus, emundat,
nos ab omni peccato. I, Joan. 1, 7. II, Pet.
i, 4.*

*O diel, se tu ipso manere debet sicut
ille ambulavit, et ipse ambulare. Ibid. ii, 6.*

*Nemo enim nostrum sibi vivit, et nemo sibi
moritur. Sive enim vivimus Dominu vivimus;
sive morimur, Dominu morimur. Rom. xiv, 7.*

Et pro omnibus mortuus est Christus: ut

(1) En gracia de Dios.

nuestro Señor Jesucristo, dando gracias por
él á Dios y Padre. Pab. Ep. Cor. cap. iii, v.
17.

*Pues esta es la voluntad de Dios, nuestra
satisfaccion, que os abstengais de fornicacion,
que sepa cada uno de nosotros poseer su
vaso en santificacion y honor. Pab. Ep. iii,
Tess. cap. iv, v. 3, y 4.*

*Porque se manifestó á todos los hombres
la gracia de Dios Salvador nuestro, enseñan-
dolos que renunciando á la impiedad y á los
deseos mundanos, vivamos en este siglo só-
bria, y justa, y piamente. Pab. Ep. Tit. ii,
v. 11 y 12; cap. iii, v. 8; Ep. Hebr. cap.
xi, v. 2. Ped. Ep. i, cap. vi, v. 13; cap. vii,
v. 4; cap. iii, v. 17.*

*Seguid la paz con todos, y la santidad,
sin la cual ninguno verá á Dios, etc. Pab. Ep.
Hebr. cap. xi, v. 14.*

*¿Quién es entre vosotros sabio e instruido?
Muestra por la buena conversacion sus obras
en mansedumbre de sabiduria. San. Ep. cap.
ii, v. 13.*

*(Exhortaciones de San Pedro para con-
siderar esta vida como una peregrinacion,
abstenernos de los placeres terrenales y su-
frir con pacienza los trabajos. Ped. Ep. i,
cap. ii, v. 16; cap. ii, v. 17; cap. iv, v. 2.)*

*¿Cuáles os conviene ser en santidad de
vida y de piedad, esperando y apresurán-
dos para la venida del dia del Señor? Ped.
Ep. ii, cap. iii, v. 14.*

*Procurad que seais de él hallados en paz,
innoculados e irreproscibles. Ped. Ep. iii,
cap. iii, v. 14.*

*Mas si andamos en luz. (1), como él está
tambien en luz, tenemos companion los unos
con los otros, y la sangre de Jesucristo su
hijo nos limpia de todo pecado. Ju. Ep. i,
cap. i, v. 7. Ped. Ep. ii, cap. ii, v. 13.*

*El que dice que está en él, éste debe andar
como él andava. Ju. Ep. i, cap. ii, v. 6.*

*Porque ninguno de nosotros para si vive,
y ninguno de nosotros para si muere. Pab.
Ep. Rom. cap. xiv, v. 5.*

Y Cristo murió por todos, para que los

*que vivan, jam non sibi vivant, sed ei,
qui pro ipsis mortuus est, et resurrexit in
Cor. v, 15.*

*Novo autem, jam non ego: vivit vero in
me Christus. Quod autem nunc vivo in carne,
in fide vivo Filius Dei, qui dilexit me, et tradi-
dit semetipsum pro me. Galat. ii, 20; 1 Pet.
iv, 2.*

*Qui mortuus est pro nobis: ut sive vigi-
mus, sive dormiamus, sive cum illo vivamus.
I, Tess. v, 10.*

*Vita emendatio.—Sicut enim sunt sensus
vester, ut errareis a Deo: decies tantum ite-
rum convergentes requiret eum. Baruch
iv, 28.*

*Sicut enim exhibuistis membra vestra ser-
vire inmundicia, et iniquitatibus ad iniquitatem;*

*Ita nunc exhibete membra vestra servire jus-
titia in sanctificationem, etc. Rom. vi, 19.*

*Vita longa mandatorum Dei observatori-
bus promisa.—Honora patrem tuum, et ma-
trem tuam, ut sit longus super terram. Exod.
xx, 12. Matth. v, 4. Ephes. v, 2.*

*Pondu habebis justum et verum, et mo-
dius aequalis et verus erit tibi: ut multo vivas
tempore super terram; etc. Deut. xxv, 15.*

*Si autem ambulaveris in viis meis, et cu-
todieris praecepta mea, et mandata mea, et
longos faciam dies tuos. III, Reg. iii, Prov.
ii, 2.*

*Longitudine diem replebo eum, et ex-
tendam illi salutare meum. Ps. xc, 16. Prov.
ii, ix, 11. Gal. iii, 12.*

*Timor Domini apponet dies: et anni impio-
rum breviabuntur. Prox. xi, 27.*

*El temor del Señor añadirá días, y los
años de los impíos serán acortados. Prov.
xi, v. 27.*

*El fruto del justo es árbol de vida. Prov.
xi, v. 30.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

*Qui autem odit avariciam, longi sunt dies
ejus. Ibid. xxvii, 16. Rom. x, 5.*

</

Si autem vis ad vitam ingredi, serva mandata. Matth. xix, 17.

Ut omnis, qui credit in ipsum, non pereat; sed habeat vitam aeternam. Joan. iii, 15 et 36; Iv, 14; v, 24; xi, 25; xx, 31; i, Joan. v, 13.

Panis dat vitam mundo. Ibid. vi, 33, 40 et 51.

Qui amat animam suam, perdet eam: et qui odit animam suam in hoc mundo, in vitam aeternam custodit eam. Ibid. xi, 23.

Nunc vero liberati a peccato, servi autem facti Deo, habebitis fructum vestrum in sanctificationem, sicut vero vitam aeternam. Rom. vi, 22.

Nonne Deus elegit pauperes in hoc mundo, divites in fide, et heredes regni, quod repromisisti Deus diligenteribus se. Jac. ii, 5; i, Joan. i, 25; Jude, 21; i, Pet.

Vita eterna dignitur ex gratia et ex merito. — Omnis misericordia faciet locum unicuique secundum meritum operum suorum. Eccli. xvi, 15.

Merces vestra copiosa est in celis. Matth. v, 12.

Et omnis, qui reliquerit domum, etc. vitam aeternam possidebit. Ibid. xix, 29.

Conveniente autem facta cum operaris ex debetio diurno. Ibid. xx, 2; Matth. xxv, 14.

Venite benedicti patris mei possidete paratum vobis regnum, etc. Esurivit enim, et dedistis mihi manducare, etc. Ibid. xxv, 34.

Quia super pauca fuisti fidelis, supra multa te constituum, intra in gaudium Domini tui. Ibid. 24.

Dignus est enim operarius mercede sua. Luc. x, 7; Ps. lxi, 43; al. oportet cap. 13.